
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Δέσποινα Σολακίδου 
Τηλέφωνο       : 2710-230110 
Fax                    : 2710-230118 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

        Έχοντας υπόψη: 
 
  
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔIΚΤYΟ 

 

Τρίπολη, 04-03-2016 
Αρ. Πρωτ.: 2432 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

---- 

 

 

            E-mail               : mail@pdepelop.gr  

            Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ:   Κύρωση πινάκα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικής Μονάδας Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας. 

mailto:mail@pdepelop.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 778Ζ4653ΠΣ-ΖΥ4



2. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), άρθρο 3, παρ. 2, περ. δ Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων Περιφερειακών Διευθυντών…» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των 
μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

5. Τη με αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής 
αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

6. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ:6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015 (ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21), 
Φ.361.22/32/82432/E3/22-05-2015 (ΑΔΑ:Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803), Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ:610I465ΦΘ3-8ΧΧ), Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-
05-2015 (ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ), Φ.361.22/39/87835/Ε3/03-06-2015 (ΑΔΑ:70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ), Φ.361.22/41/88606/Ε3/04-06-2015 (ΑΔΑ: 
6302465ΦΘ3-ΨΑΘ), Φ.361.22/42/90656/Ε3/09-06-2015 (ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω) και Φ.361.22/43/93214/E3/12-06-2015 (ΑΔΑ: Ω6ΟΩ465ΦΘ3-ΟΩΖ) 
Υ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».  

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» σύμφωνα με την οποία ο Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου Αμυκλών τοποθετήθηκε στη θέση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λακωνίας. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.1.2/4401/22-06-2015 (ΑΔΑ: 63ΔΔ465ΦΘ3-Γ09) Απόφασή μας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. 
Λακωνίας». 

9. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών 
– υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας - Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων 
τομέων Ε.Κ.». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 590/10-02-2016 (ΑΔΑ: 6Ξ4Τ4653ΠΣ-9Ρ8) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας για την πλήρωση 
κενής θέσης Διευθυντή/ντριας του 6/θ Δημοτικού Σχολείου Αμυκλών. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 976/02-03-2016 πρόταση της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας η οποία βασίστηκε στη με αριθμ. 1/02-03-2016 Πράξη του Διευρυμένου 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Λακωνίας.   

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

      
  Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας που 

καταρτίστηκε σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 1/02-03-2016 Πράξη του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Λακωνίας, ως εξής: 

ΑΔΑ: 778Ζ4653ΠΣ-ΖΥ4



ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΥΚΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 778Ζ4653ΠΣ-ΖΥ4



ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Λακωνίας  
2. Διευρυμένο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Λακωνίας 

3. Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό (δια της οικείας Διεύθυνσης) 

ΑΔΑ: 778Ζ4653ΠΣ-ΖΥ4


		2016-03-07T08:59:10+0200
	Athens




